
                                                Uchwała Nr IX/80/2011 
Rady Miasta Mława 

 z dnia 23 sierpnia 2011r. 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VIII/74/2011 Rady Miasta Mława z dnia 28 lipca 2011r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Mławskiego w 2011 roku. 
 
 
        Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 591 z późniejszymi zmianami) oraz art.216  
ust.2 pkt.5, art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (  Dz.U. z 2009  
Nr 157,  poz. 1240 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Mława uchwala, co następuje : 

 
§ 1. 

 
W Uchwale Nr VIII/74/2011 Rady Miasta Mława z dnia 28 lipca 2011r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Mławskiego w 2011roku wprowadza się następujące zmiany: 
1/ w  § 1 uchyla się pkt 2; 
2/ w  § 2 uchyla się pkt 2. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                         Przewodniczący Rady Miasta 
 
                                                                                            inż. Krzysztof  Wasiłowski 


